1.请求判令被告立即支付原告工程款人民币6,499,701.42元及逾期付款利息（以6,499,701.42元

为本金，自2011年9月26日起至2019年8月20日前按照人民银行同期贷款利率计算，自2019年8月20日

后按照全国银行间同业拆借中心公布的市场报价利率五年期计算暂计至2025年7月1日为3,905,

237.27元）至实际支付之日止；

2.请求判令被告向原告支付违约金3,267,399.90元，违约金以6,499,701.42元为基数，按照每日

0.1‰的标准，自2011年9月26日起暂计算至2025年7月1日，并将计算至实际支付之日止；

以上金额共计：13,672,338.59元（大写：壹仟叁佰陆拾柒万贰仟叁佰叁拾捌元伍角玖分）；

3.请求被告承担本案全部诉讼费用、保函费等。

三、其他尚未披露的诉讼仲裁事项

公司于2025年8月2日披露了《关于累计诉讼、仲裁情况的公告》（公告编号：2025-049），除已披

露的诉讼、仲裁事项外，公司及控股子公司连续十二个月内累计发生的诉讼、仲裁事项共5件，涉案金额

合计为人民币775.44万元， 占公司最近一期经审计净资产的7.30%， 均为涉案金额1,000万元以下案

件。

截至本公告披露日，公司及控股子公司不存在其他应披露而未披露的诉讼、仲裁事项。

四、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响